Tóte acestea daruri se vor sfinți prin Ilustr. Sa Dl Episcop diecesan, în sfta biserică, Luni în ziua Dimíttrie, dimíneta 9 $\frac{1}{2}$ óre înainte de începerea stei liturgii la care act se invită și pe acésta cale toți credincioșii din loc. — Arad din șed. com. paroch. dela 18/30 Oct. 1898 Dr. N. O n c u, m. p. președ. T. V a ț i a n u, m. p. not.

\* *Suveranii germani în Palestina*, Sâmbătă în 29 Oct. n. au sosit Suveranii germani în Palestina. Primirea a fost foarte grandioasă. Străđile orașului erau splendid decorate cu drapeluri, ghirlande și portaluri de onoare.